A P R I L I S.

-
- 27 9 A. F. 3. S. Joannis Damasceni C. ED. dx. 9 l.
et com. fer. ult. Ev. fer. In Vesp. com. fer.
(aut. Off. vot.)
- 28 10 Viol. F. 4. De ea smplx. Off. ut in Psalm. et
pr. l. com. † et Suffr. ad Laudes et oo hor.
preces. In Miss. 2 or. *A cunctis*, 3 or. *Omnipo-*
tens Prf. Qudrgs. Vesp. de seq. com. † et
Suffr. Ad Vesp. et Compl. preces. Hymn. term.
Jesu... Qui natus.
- 29 11 Viol. F. 5 off. vot. de SSmo Sacr. 9 l. fer. Suffr.
ad Laudes ad Prim. *Qui natus* et preces. In
Miss. ut heri. Prf. Nttv. ult. ev. fer. Vesp. de
seq. com. fer. ttm.
- 30 12 R. F. 6. Sacrorum Quinque Vulnerum D. N.
J. Chr. dxm. *pro aliq. loc.* 9 l. et com. fer.
Gl. Cr. Prf. † ult. Ev. fer. In Vesp. com. seq.
et fer. Hymn. term. *Jesu... Qui natus.*
- 31 13 A. Sabb. Off. vot. de Immac Conc. B. M. V.
Suffr. ad Prim. V. *Qui natus* et prec 9 l. et
com. fer. In Miss. 3 or. *de Spiritu* S. Gl. Prf.
B. ult. Ev. fer. Vesp. a cap. de seq. com.
praec. Suffr. (*com. B. omtr.*) ad Compl. hymn.
term. *Jesu... Quot natus* et preces.
-

A P R I L I S XXX dierum.

„Evangelium ultimum in Missa a Celebra-
nte, aliquantulum oblique stante, recitari debet“
S. R. C. N. 3792 ad 5.

Exposito SS. Sacramento non signatur ad
ultimum evangelium S. Joannis altare, sed
aut tabella aut sola frons.

- 1 14 Viol **Dom. IV Quadrages.** 2 cl. de ea sdx. Off. ut
in Psalm. et pr. l. Suffr. ad Prim. 4 ps. Symb.

A P R I L I S.

- et prec. 2 or. *A cunctis. 3 Omnipotens.* Cr. Prf. Qudrgs. Vesp. de seq. com. Dom.
- 2 15 A. F. 2. S. Francisci de Paula C. dx. 9 l. et com. fer Gl. Prf. Qudrgs. ult. Ev. fer. In Vesp. com. fer.
- 3 16 Viol. F. 3 De ea splx. Off. ut in Psalm. et pr. 1. Com. † Suffr. et ad oo. horas preces. In Mis. 2 or. *A cunctis 3 Omnipotens* Prf. Qudrgs. Vesp. de seq. Ant. OD. com. fer.
- 4 17 A. F. 4. S. Isidori Ep. CED. dx 9 l. et com. fer. Gl. Cr. Prf. Qudrgs. ult. Ev. fer. Vesp. a cap. de seq. com. praec et fer.
- 5 18 A. F. 5. S. Vincentii Ferrerii C. dx. 9 l. et com. fer. Gl. Prf. Qudrgs. ult. Ev. fer. Vesp. de seq. com. praec. et fer.
- 6 19 R. F. 6. Pretiosissimi Sanguinis D. N. J. Chr. dxdm. *pro aliq. loc.* 9 l. et com. fer. Gl. Cr. Prf. † ult. Ev. fer. In Vesp. com. seq. et fer. Hymn. term. *Jesu... Qui natus.*
- 7 20 A. Sabb. Off. vot. de Immac. Conc. B. M. V. sdx. Suffr. (*com B. omittit.*) ad Prim. V. *Qui natus* et preces 9 l. et com. fer, 3 or. de *Spiritu S.* Gl. Prf. B. ult. Ev. fer. Vesp. a cap. de Dom. Passionis com. praec. ad Compl. preces (Hymn. Complet. term. *Jesu... Qui natus.*)
- Notae pro Tempore Passionis: 1. Abhinc cessant Officia votiva.
2. Cruces, imagines SS. Salvatoris, icones Altarium ac Sanctorum ante Vesp. velo violaceo cooperiuntur in omnibus Altaribus et Sacristia, manentque Cruces sic tectae usque ad Parasceven; imagines Alt. autem et Sanctorum usque ad Gloria in Sabbato S.
- 8 21 Viol. **Dom. Passionis** 1 cl. Off. ut in Psalm. temp. Pass. et pr. l. ad Prim. 4 ps. cum. Symb. et

A P R I L I S.

- prec. (*Ad Laud. Suffr. non dicntr.*) Mis. pr. (*sine Ps. Judica, sine Gloria in excels. sine Gloria Patri post Lavabo.*) 2 or. Eccl. ttm. Cr. Prf. † Vesp. de Dom. ut pr. l. Ad Compl. prec.
- 9 22 Viol. F. 2. De ea splx. Off. ut in Psalt. et. pr. l. ad Laudes et eo. horas preces. 2 or. Eccl. ttm. Prf. † Vesp. de ea. *Ad Vesp. et Compl. prec.*
- 10 23 Viol. F. 3. De ea splx. off. de eo ut heri Vesp. de seq. (Ant OD.) com. fer.
- 11 24 A. F. 4. S. Leonis I Pp. CED. dx. 9 l. et com. fer. Gl. Cr. Prf. † ult. Ev. fer.
- 12 25 Viol. F. 5. De ea smplx. Off. et oo. ut fer. 2. Vesp. de seq. com. S. Hermenegildi M. (h. a. simplific,) et fer. Hymn. term. *Jesu... Qui natus.*
- 13 26 A. F. Septem Dolorum B. M. V. dxm. Off. pr. 9 l. fer. com. S. M. (*sine lect.*) et fer. Gl. Sequent. Cr. Prf. B. *et Te in Transfixione* ult. Ev. fer. In Vesp. com. seq., S. Hermen., fer. ac SS. Tiburtii et Socior. Mm.
- 14 27 R. Sabb. S. Justini M. dx. Ll. 1 N. *Fratres Debbit.* 9 l. et com. fer. ac SS. Mm. Gl. ult. Ev. fer. Prf. † In Vesp. com. Dom. Palmar.
Notae pro Hebdomada Maiori.
1. *Cras et per tot. hebd. maior. atque paschalem usque ad Dom. in Albis inclus. prohibentur Missae votivae vel de Requiem, una solum excepta sollemni in sepultura cadaveris, quae tamen etiam in Coena Dni, Parasceve et Sabb. S. ac Dom. Paschatis dici nequit.*
2. Ante Miss sol. post Aspers 6 cand. in alt. accensis incip. Bened. Palm. in cantu. celebrans omnia cantat aut legit et *Munda cor* dicit in corn. Eplae manibus semper iunctis etiam ad Donus vobiscum, *ad Oremus, ad nom*

A P R I L I S.

Jesu solum caput cruci inclin. Impon. incens. bened „ab Illo benedicaris etc.“ Palmas accipientes flect. utr. gen. oscul. prius ramum, dein manum celebr. Can. Cath. stant. inclin. palm. accip. atque ante Subd. et Diac. Mis.

3. Palmae benedictae tenentur manibus ad Process. et ad cantum Pass. et Evang.

- 15 28 Viol. **Dom. Palmarum.** 1 cl. De ea sdx. Off. ut in Psalt. et pr. l. ac ut Dom. Pass. In Miss. or. unica Cr. Prf † ult Ev. in solemn. *In princip. in aliis Cum appropinquasset.* Vesp. de Dom. ad Compl. preces.

De S. Joanne Damasc. C. E. D. hoc anno fit.

- 16 29 Viol. F. 2. **Fer. 2-da Maioris Hebdom.** De ea ut in Psalt. pr. l. et fer. 2 post Dom. Pass. nttr. Invit. et Hymn. ut in Dom. Ad Laud. et HH. *hodie et per. seq. biduum Ant propr. et preces ferial flexis genibus.* Prima cum 4 ps. et *ita seq. biduo.* Miss. pr. sine Gl., sine Cr. 2 or. Eccl. *Bened. Dno* In fine Orat *super popul.* et *ita seq. biduo.* Vesp. ut in Psalt et pr. loco. et com. S. Aniceti Pp. M. *Preces feriales flex. gen.* ad Vesp. et Compl. et *ita seq. biduo.*

- 17 30 Viol F. 3. **Feria 3-tia Maior. Hebdom.** De ea. In Miss. or. in loco „**Passio**“ eodem ritu ac Dom. item cras. com. (sine l.) S. Pp. M. Vesp. ut Psalt. et pr. l.

- 18 1 Viol. F. 4. **Feria 4-ta Maior. Hebdom.** De ea. Mis. pr. Vesp. ut in Psalt et pr loco.
Notae pro Triduo Sacro.

Ante inchoation. Matutini accendtr. 15 candiae cereae flavae (superior alba) in triangulo, quod pontr. a parte Epist. et 6 in Altari Maj.. quae dein successive, ad finem cujuslib. Psal. ubi de more Gloria Patri ponitr., extinguuntur,

A PRILIS.

incipiendo a parte Evang. et candela inferiori; in Altari vero ad ultimas stroph. cantici Benedictus.

1. *Terminatur Offic per or. Respice, quae sumus. qua sine cantu absoluta, fit fragor.*

2. *Sequenti triduo transeuntes ante Altare Majus genuflect. Crucis exceptis Celebrante, Praelatis majorib. et Canonicis Cathedralib. qui tamen et ipsi feria VI post detectionem non genuflect. per Offic. huj. diei.*

3. *Post sacrum solemne Fer. V. usq. ad Mis. Sabb. Sancti non administratur Sanctiss. Sacrament. nec publice, nec privatim, nisi infirmis per modum Viatici.*

4. *Missae privatae, Votivae, etiam solemnes pro re gravi, et de Requiem etsi praesente corpore (quod in Ecclesiam inferri non potest) prohib. triduo seq.*

5. *Hoc triduo non possunt fieri nec Exsequiae, nec Sepultura solemnis, sed omnia tum domi, ubi jacet defunctus, tum in coemeter. dictr. privatim. submissa voce. Sabbato S. ad vesperam sepelire solemniter jam licet.*

6. *Aqua benedicta removetur a vasis ecclesiae.*

7. *Hodie et biduo seq. sero cantat Matutinum Tenebrarum cum Laudibus diei sequent sub. ritu duplice, et ad ejus alias aliarumq. Horar. initium formatr. signum †, dum dictr. verba 1-ae Antiph. vel. Psalmi; nam Deus in adjutorum omtr. aeque ac Gloria Patri in fine Psalmor.*

19 2 F. 5. Viol. et Alb. **COENA DOMINI.** dx. 1 cl. — *Offic. hodiernum et biduo seq. fit sicut ntr. in Brev. et Missali in suis locis.*

a) Hodie et seq. biduo non legtr Martyrolog.

b) In officio hodierno adhibtr color viol.

A P R I L I S.

e) Horae minor. absolvuntr in Choro *sine cantu*.

d) In Missa, quae est propria, adhibitr *color allus*, sed non dictr. Ps. *Judica*, nec. *Gloria Patri* ad Introitum et ad Ps. *Lavabo*.

e) Cantatur solemniter *Gloria*, sub. quo pulsantur organum et campanae, quae deinceps silent usq. ad *Gloria* in Sabb. Sancto.

f) Oratio unica.

g) Credo.

h) Praefatio de Cruce.

i) Communicantes. *Hanc igitur et Qui pri-die propria.*

j) Osculum pacis non datur.